
招集ご通知

― 1 ―

（証券コード6228）
2026年３月13日

株 主 各 位
岡山県浅口郡里庄町新庄金山6078番
株式会社ジェイ・イー・ティ
代表取締役CEO 房 野 正 幸

第17回定時株主総会招集ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、当社第17回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよ

うご通知申しあげます。
なお、本総会は決議事項がございませんので、議決権行使書に代えて出席票を同封しておりま

す。当日ご出席の際は、お手数ながら出席票をご持参くださいますよう、お願い申しあげます。

本定時株主総会の電子提供措置事項は、電子提供措置をとっておりますので、以下の当社ウェ
ブサイトにアクセスのうえ、「IR情報」を選択してご確認くださいますようお願い申しあげます。
【当社ウェブサイト】 https://www.globaljet.jp/

また、電子提供措置事項は、以下のウェブサイトでも電子提供措置をとっておりますので、東
証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）、株主総会資料掲載ウェブサイト「ネットで招集」
にアクセスのうえ、ご確認いただけます。
【東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show
上記ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「ジェイ・イー・ティ」又は

「コード」に「6228」を入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択して、「縦
覧書類」にある「株主総会招集通知/株主総会資料」欄よりご確認ください。
【株主総会資料掲載ウェブサイト「ネットで招集」】
https://s.srdb.jp/6228/

敬 具

2026年02月27日 08時52分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



― 2 ―

記

1. 日 時 2026年３月30日（月曜日）午後１時
2. 場 所 岡山県岡山市北区駅元町15番1号

ANAクラウンプラザホテル岡山 １階 曲水
3. 目的事項

報告事項 １．第17期（2025年１月１日から2025年12月31日まで）事業報告、
連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果
報告の件

２．第17期（2025年１月１日から2025年12月31日まで）計算書類報
告の件

報告事項については本総会で報告せず、継続会にてご報告する予定です。
次頁記載「第17回定時株主総会継続会の開催について」をご参照ください。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
当日ご出席の際は、お手数ながら同封の出席票を会場受付にご提出くださいますようお願い申しあげます。
電子提供措置事項に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト、東証ウェブサイト及び「ネ

ットで招集」ウェブサイトに掲載させていただきます。
そ の 他、 株 主 様 へ の ご 案 内 事 項 に つ き ま し て は、 イ ン タ ー ネ ッ ト 上 の 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト

（https://www.globaljet.jp/）に掲載させていただきます。当社ウェブサイトより適宜最新情報をご確認くださ
いますようお願い申しあげます。
また、株主総会終了後の決議ご通知は送付いたしませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し

あげます。

2026年02月27日 08時52分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



― 3 ―

「第17回定時株主総会継続会の開催について」

当社は、2026年３月30日開催予定の当社第17回定時株主総会（以下、「本総会」といいま
す。）の目的事項の下記報告事項につきまして本総会において株主の皆様にご報告する予定でご
ざいました。

【報告事項】
１．第17期（2025年１月１日から2025年12月31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会

計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
２．第17期（2025年１月１日から2025年12月31日まで）計算書類報告の件

しかしながら、2026年２月６日付「2025年12月期決算発表の延期に関するお知らせ」及び
2026年２月９日付「特別調査委員会設置に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、一
部の過年度会計処理について、売上計上時期（2023年12月期及び2024年12月期）に関する事
実関係の調査など確認すべき事項が発生しており、2025年12月期の決算関連手続等を進めてお
りますが、相応の時間を要する見込みであることから、現時点においてまだ完了しておりませ
ん。
つきましては、当社は、別途本総会の継続会（以下、「本継続会」といいます。）を開催し、本

継続会において第17期決算報告をさせていただくとともに、本継続会の日時及び場所の決定を
取締役会に一任願うこと（以下、「本提案」といいます。）に関しまして、本総会において株主の
皆様にお諮りする予定でございます。本提案をご承認いただきましたら、当社は本継続会の開催
日等を通知した上で本継続会を開催させていただく所存です。
なお、本継続会は、本総会の一部となりますので、本継続会にご出席いただける株主様は、本

総会において議決権を行使することができる株主様と同一になります。

2026年02月27日 08時52分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



JR岡山駅
運動公園口
（西口）

セブンイレブン

岡山コンベン
ションセンター

●

●

●

●

ビックカメラ

岡山高島屋

吉備線

瀬戸
大橋
線

伯備
線
山陽
本線

山陽
新幹
線

岡山電気軌道東山本線

筋
口
西

ANAクラウン
プラザホテル岡山

1階 曲水

N

イオンモール岡山

岡山駅前駅

株主総会会場ご案内図

岡山県岡山市北区駅元町15番1号

ANAクラウンプラザ
ホテル岡山 1階 曲水
TEL 086‒898‒1111

会 場

交通のご案内

JR岡山駅から徒歩約１分

2026年02月27日 08時52分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）


